
Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

 

 
 

Главная судейская коллегия: 

    

Главный судья соревнований: Голец В.В. ВНК г.Минск 

Главный секретарь соревнований: Величко О.И. НК г.Минск 

Зам. главного судьи: Терлюкевич А.И. 1к г.Минск 

 

 
DNS 

 

 
не стартовал 

  

DNF сошел (справка)   

NM нет результата   

DQ дисквалификация   



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

110 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 13,36 

Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     

   

 

 

 

 
 

1 151 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 13,62 +1,7 13,49 +1,10 МСМК л Мясников В.Н. 

2 93 Дырда Денис 03.09.1999 Гомель ГОЦОР 15,68 +1,7 15,21 +1,10 КМС л Жуковский, Мастич П.М.  

158 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевск РЦФВиС 
 

DNF (сошел) +1,7   л Мясников В.Н. 

 

Финал Начало: 16:40 05.07.2019 Ветер: +1,10 
 

Д
о

р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
 

Предварительный 

результат 

4 151 Парахонько Виталий  18.08.1993 Витебская СКВСРБ 13,49   л 13,62 

5 93 Дырда Денис 03.09.1999 Гомель ГОЦОР  15,21   л 15,68 

 

Забег 1 Начало: 15:45 05.07.2019 Ветер: +1,7 
 

Д
о

р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

 

Р
еа

к
ц

и
я
 

У
ч

ас
ти

е
  

3 151 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СКВСРБ 13,62   л  

4 158 Синковец Виктор  25.06.1998 Могилевск РЦФВиС 
 

DNF (сошел)   л  

5 93 Дырда Денис 03.09.1999 Гомель ГОЦОР  15,68   л  

 

Окончание забегов 

М
ес

то
 

 

№ 

 

Фамилия, имя спортсмена 
 
Дата рожд. 

 

Область 

 

Ведомство 
Результат 

Пр. W Фин. W 

 р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

 



Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     

   

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

100 метров с/б. Женщины Рек. РБ 12,41 

 

 

 

 
 

1 145 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,21 +2.40 МС л Мясников В.Н. 

2 144 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 13,42 +2.40 МС л Мясников В.Н. 

3 147 Рашкован Руслана ..1997 Витебская РЦФВиС 13,54 +2.40 МС л Мясников В.Н. 

4 146 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,99 +2.40 КМС л Мясников В.Н. 

5 152 Шабуня Анастасия ..1999 Минск СДЮШОР Юность  16,50 +2.40 2 л Лещукевич А.П. 

 

Финал Начало: 16:30 05.07.2019 Ветер: +2.40 
 

Д
о

р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я

 

У
ч

а
ст

и
е
  

Предварительный 

результат 

2 152 Шабуня Анастасия ..1999 Минск СДЮШОР Юность  16,50  л 16,04 

3 144 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 13,42  л 13,29 

4 145 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,21  л 13,23 

5 147 Рашкован Руслана ..1997 Витебская РЦФВиС 13,54  л 13,38 

6 146 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,99  л 14,76 

 

 

Окончание забегов 

М
ес

то
 

 
№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

Результат 

Пр. W Фин. W 

 р
аз

р
я

д
 

о
ч

к
и

  
Тренер 

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     

   

 

 

 

400 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 47,92 

М
ес

то
 

 
№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

 р
аз

р
я
д
 

о
ч
к
и

  
Тренер 

1 98 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская ГОЦОР 52,92 КМС л Козлов В.Н., Платонов 

2 101 Жадько Владимир 10.04.1999 Гомельская ГОЦОР 54,55 КМС л Козлов В.Н., Платонов 

 
Забег 1 Начало: 16:00 05.07.2019 

Д
о

р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я 

у
ч
ас

ти
е  

2 98 Лаптев Андрей 29.11.1996 Гомельская ГОЦОР 52.92  л  

3 101 Жадько Владимир 10.04.1999 Гомельская ГОЦОР 54.55  л  

 

Окончание забегов 



Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     

   

Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

 

 

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27 

 

 
 

1 97 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,66 +4.20 10,72 +2.5 МС л Козлова В.Н., Курилин, Марлевская 

2 159 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦФВиС 10,84 +4.20 10,91 +2.5 КМС л Шведов,Трахимчик 

3 99 Аширов Максим 11.09.1998 Гомельская ГОЦОР 11,17 +1.30 11,00 +2.5 1 л Козлов В.Н. 

4 15 Карпович Никита 30.08.1997 Минская Динамо 10,99 +4.20 11,03 +2.5 1 л Грицевич В.К., Бр.Сафронниковых 

5 156 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВС 11,09 +4.20 11,20 +2.5 1 л Нарейко, Пологов 

6 132 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СК ФПБ 11,36 +4.20 11,50 +2.5 1 л Малаховский В.Н. 

7 7 Уквусике Джуниор 22.08.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 
 

11,78 пр. 162.5 (yc)  +1.30 11,66 +2.5 2 л Сафронникова Н. 

 154 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 
 

10,38 пр. 162.5 (yc)  +4.20 
 

DNF (сошел) +2.5  л Сафронников, Леонов 

8 16 Войцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 11,55 +4.20 
 

DNF (справка)  2 л Шатохина С.В., Бр.Сафронниковых 

9 45 Тубис Егор ..2004 Минск СДЮШОР Юность 12,00 +1.30   2 л Кириченок А.В.,Абдуллаев Э.А. 

 35 Гидревич Юрий 27.04.2003 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNS +1.30    л Венславович И.Э., Венславович Д.И.  

 13 Хилькович Максим 20.04.2001 г. Минск Динамо DNS +1.30    л Красько А.В., Бр.Сафронниковых 

 

Финал Начало: 16:55 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Забег 1 Начало: 16:10 

05.07.2019 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
05.07.2019 

Ветер: +2.5 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Ветер: +1.30 

 

Д
о

р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
е
а
к
ц

и
я
 

У
ч

а
с
ти

е  

7 99 Аширов Максим 11.09.1998 Гомельская ГОЦОР 11,17  л  

6 45 Тубис Егор ..2004 Минск СДЮШОР Юность 12,00  л  

3 7 Уквусике Джуниор 22.08.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 
 

11, 78 пр. 162. 5 ©   л  

2 35 Гидревич Юрий 27.04.2003 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNS  л  

5 13 Хилькович Максим 20.04.2001 г. Минск Динамо DNS  л  

 

Забег 2 Ветер: +4.20 

Д
о

р
о

ж
к
а
 

 
№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
е
а
к
ц

и
я
 

У
ч

а
с
ти

е  

1 132 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СК ФПБ 11,36  л  

2 16 Войцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 11,55  л  

3 15 Карпович Никита 30.08.1997 Минская Динамо 10,99  л  

4 154 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 
 

10, 38 пр. 162. 5 ©   л  

5 97 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,66  л  

6 159 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦФВиС 10,84  л  

7 156 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВС 11,09  л  

 

Окончание забегов 

М
ес

т
о

 

 

№ 

 

Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 

Область 

 

Ведомство 
Результат 

Пр. W Фин. W 

 р
а
зр

я
д
 

о
ч

к
и

  

Тренер 

 

Д
о

р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
е
а
к
ц

и
я
 

У
ч

а
с
ти

е 

Предварительный 

результат 

1 132 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СК ФПБ 11,50  л 11,36 

2 156 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВС 11,20  л 11,09 

3 97 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 10,72  л 10,66 

4 154 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 
 

DNF (сошел)   л 10,38 пр. 162.5 (yс) 

5 159 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦФВиС 10,91  л 10,84 

6 15 Карпович Никита 30.08.1997 Минская Динамо 11,03  л 10,99 

7 99 Аширов Максим 11.09.1998 Гомельская ГОЦОР 11,00  л 11,17 

8 7 Уквусике Джуниор 22.08.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 11,66  л 11,78 пр. 162.5 (yс) 

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     

   

 

 

 

100 метров. Женщины Рек. РБ 10,92 

 

 
1 68 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Динамо 11,92 +2.40 11,94 +1,6 КМС л Шупило, Сафронников Л.И. 

2 14 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 12,06 +2.40 12,14 +1,6 КМС л Сапежко А.Г., Бр.Сафронниковых 

3 28 Денько Татьяна 25.01.1999 г.Минск МГЦОР "Атлет" 12,29 +2.40 12,35 +1,6 КМС л Башко Н.И. 

4 48 Лапицкая Екатерина 17.08.2004 г.Минск МГЦОР "Атлет" 13,03 +1.40 13,02 +1,6 1 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В. 

5 153 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС  13,28 +1.40 13,32 +1,6 2 л Терлюкевич, Бубен 

6 100 Волова Арина 23.09.1999 Гомельская ГОЦОР 13,23 +1.40 13,45 +1,6 1 л Козлов В.Н., Бовтрель 

7 130 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская СК ФПБ 13,64 +1.40 13,88 +1,6 2 л Малаховский В.Н. 

8 55 Чеботарева Татьяна ..1984 Минск РЦОП 13,27 +2.40 DNS +1,6 2 л Искаков В.Ш. 

96 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 
 

DNF (спр авка)  +2.40    л Козлов В.Н., Климова 

 

Финал Начало: 16:50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забег 1 Начало: 16:00 

05.07.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

05.07.2019 

Ветер: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ветер: +1.40 
 

Д
о

р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я

 

У
ч

а
ст

и
е
 

 

3 48 Лапицкая Екатерина 17.08.2004 г.Минск МГЦОР "Атлет" 13,03  л  

4 153 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС 13,28  л  

5 100 Волова Арина 23.09.1999 Гомельская ГОЦОР 13,23  л  

6 130 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская СК ФПБ 13,64  л  

 

Забег 2 Ветер: +2.40 

Д
о

р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я

 

У
ч

а
ст

и
е
 

 

3 28 Денько Татьяна 25.01.1999 г.Минск МГЦОР "Атлет" 12,29  л  

4 68 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Динамо 11,92  л  

5 96 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 
 

DNF (справка)  л  

6 14 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 12,06  л  

7 55 Чеботарева Татьяна ..1984 Минск РЦОП 13,27  л  

 

Окончание забегов 

М
ес

то
 

 

№ 

 

Фамилия, имя спортсмена 

 

Дата рожд. 

 

Область 

 

Ведомство 
Результат 

Пр. W Фин. W 

 р
аз

р
я

д
 

о
ч

к
и

  

Тренер 

 

Д
о

р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я

 

У
ч

а
ст

и
е
 

 

Предварительный 

результат 

1 153 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС 13,32  л 13,28 

2 100 Волова Арина 23.09.1999 Гомельская ГОЦОР 13,45  л 13,23 

3 14 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 12,14  л 12,06 

4 68 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Динамо 11,94  л 11,92 

5 28 Денько Татьяна 25.01.1999 г.Минск МГЦОР "Атлет" 12,35  л 12,29 

6 48 Лапицкая Екатерина 17.08.2004 г.Минск МГЦОР "Атлет" 13,02  л 13,03 

7 55 Чеботарева Татьяна ..1984 Минск РЦОП DNS  л 13,27 

8 130 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская СК ФПБ 13,88  л 13,64 

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     

   

 

 

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20,63 

 

 
 

1 160 Михейко Никита 02.09.2001 Минск Динамо 21,83 КМС л Ледовская, Трахимчик  

2 15 Карпович Никита 30.08.1997 Минская Динамо 21,94 КМС л Грицевич В.К., Бр.Сафронниковых  

3 61 Карачун Кирилл 20.10.1999 Могилевская РЦФВиС 22,32 1 л Шатохина С.В. 

4 7 Уквусике Джуниор 22.08.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 23,19 1 л Cафронникова Н. 

5 16 Войцицкий Сергей  05.01.2000 г. Минск Динамо 23,47 2 л Шатохина С.В., Бр.Сафронниковых  

132 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СК ФПБ DNF (сошел) л Малаховский В.Н. 

 

Забег 1 Начало: 18:30 05.07.2019 Ветер: 
 

Д
о

р
о

ж
к

а
 

 
№ 

 
Фамилия, имя спортсмена  

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
е
а
к

ц
и

я
 

У
ч

а
с
т
и

е
 

 

2 16 Войцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 23,47  л  

3 7 Уквусике Джуниор 22.08.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 23,19  л  

4 160 Михейко Никита 02.09.2001 Минск Динамо 21,83  л  

5 15 Карпович Никита 30.08.1997 Минская Динамо 21,94  л  

5 132 Тужиков Антон 18.02.2002 Могилевская СК ФПБ DNF (сошел)  л  

6 61 Карачун Кирилл 20.10.1999 Могилевская РЦФВиС 22,32  л  

 

 
Окончание забегов 

М
е
с
т
о

 

 
№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат W 

 р
а
зр

я
д

 

о
ч

к
и

  
Тренер  

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     

   

 

 

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,68 

 

 
 

1 68 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Динамо 24,14 МС л Шупило, Сафронников Л.И. 

2 14 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 24,55 КМС л Сапежко А.Г., Бр.Сафронниковых 

3 180 Радиванюк Кристина 24.04.1994 Минск Динамо 24,92 КМС л Шаблинский, Трахимчик  

4 57 Журбенкова Екатерина ..1998 Минск РЦОП 25,59 1 л Искаков В.Ш. 

5 153 Калиновская Ангелина  15.12.2000 Брестская РЦФВС 27,58 2 л Терлюкевич, Бубен  

131 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская РЦФВС DNF (сошел)  л Малаховский В.Н. 

130 Кубрикова Валерия  08.07.2002 Могилевская СК ФПБ DNF (сошел)  л Малаховский В.Н. 

28 Денько Татьяна 25.01.1999 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNF (сошел)  л Башко Н.И.  

 

Забег 1 Начало: 18:20 05.07.2019 Ветер: 
 

Д
о

р
о

ж
к

а
 

 
№ 

 
Фамилия, имя спортсмена  

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
е
а
к

ц
и

я
 

У
ч

а
с
т
и

е
 

 

1 131 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская РЦФВС DNF (сошел)  л  

2 130 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская СК ФПБ DNF (сошел)  л  

3 68 Харашкевич Екатерина  04.09.1994 Минск Динамо 24,14  л  

4 180 Радиванюк Кристина 24.04.1994 Минск Динамо 24,92  л  

5 14 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 24,55  л  

6 28 Денько Татьяна 25.01.1999 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNF (сошел)  л  

7 57 Журбенкова Екатерина ..1998 Минск РЦОП 25,59  л  

8 153 Калиновская Ангелина 15.12.2000 Брестская РЦФВС 27,58  л  
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     

   

 

 

 

400 метров. Мужчины Рек. РБ 45,43 

 

 
 

1 150 Володькин Роман 16.03.2003 Могилевская СК ФПБ Олимп 49,56 КМС л Вяткин О.А. 

2 163 Старовойтов Кирилл 20.09.2001 Минск Динамо 49,68 1 л Бр.Трахимчика 

3 155 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВС 49,98 1 л Нарейко, Пологов 

4 133 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СКВС 50,36 1 л Пикарский А.Л., Пикарский Л.В. 

5 113 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 БОКЦОР Динамо 50,83 1 л бр. Зубрицкий Л.Ф.- Яскович А.А. 

6 25 Андриевский Ярослав 31.12.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" 50,86 1 л Башко Н.И. 

7 167 Волохович Олег 12.12.2000 Минская РЦФВиС 51,32 1 л Кулинкович Н.Г. 

8 111 Рачко Дмитрий 18.10.1997 БОКЦОР МСиТ 51,37 1 л бр. Зубрицкий Л.Ф.- Яскович А.А. 

9 32 Поживилко Роман 29.09.1994 г.Минск МГЦОР "Атлет" 52,27 2 л Римашевский А.Ф. 

10 58 Рагуля Владислав ..1998 Минск РЦОП 52,50 2 л Искаков В.Ш. 

11 29 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск МГЦОР "Атлет" 52,89 2 л Венславович Д.И., Дакуко В.С. 

12 24 Каплярчук Павел 05.05.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" 53,14 2 л Башко Н.И. 

13 134 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская РЦФВиС 53,44 2 л Пикарский А.Л., Пикарский Л.В. 

14 9 Маликов Михаил 18.06.1998 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 58,66 3 л Пологов В.Н. 

102 Бутковский Ян 28.10.1998 Гомельская ГОЦОР DNF (сошел) - л Козлов В.Н., Бутковская 

36 Зинин Денис 01.10.2003 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Венславович И.Э., Венславович Д.И. 

40 Мацукевич Иван 15.03.2001 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Трутько А.В. 

41 Гусаковский Виталий 24.03.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Трутько А.В. 

71 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо DNS - л Боровский 

 
Забег 1 Начало: 17:15 05.07.2019 
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2 32 Поживилко Роман 29.09.1994 г.Минск МГЦОР "Атлет" 52,27  л  

3 36 Зинин Денис 01.10.2003 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNS  л  

4 9 Маликов Михаил 18.06.1998 СДЮШОР "Буревестник"  СКФПБ 58,66  л  

5 58 Рагуля Владислав ..1998 Минск РЦОП 52,50  л  

6 167 Волохович Олег 12.12.2000 Минская РЦФВиС 51,32  л  
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2 111 Рачко Дмитрий 18.10.1997 БОКЦОР МСиТ 51,37  л  

3 29 Голубев Никита  29.12.1997 г.Минск МГЦОР "Атлет" 52,89  л  

4 25 Андриевский Ярослав 31.12.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" 50,86  л  

5 40 Мацукевич Иван 15.03.2001 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNS  л  

6 41 Гусаковский Виталий  24.03.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNS  л  

7 134 Тимофеев Тимур  16.11.2000 Могилевская РЦФВиС 53,44  л  

 
Забег 3 

Д
о

р
о

ж
к
а  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

Р
еа

к
ц

и
я
 

у
ч

ас
ти

е  

1 133 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СКВС 50,36  л  

2 71 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо DNS  л  

3 163 Старовойтов Кирилл 20.09.2001 Минск Динамо 49,68  л  

4 155 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВС 49,98  л  

5 150 Володькин Роман 16.03.2003 Могилевская СК ФПБ Олимп 49,56  л  

6 113 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 БОКЦОР Динамо 50,83  л  

7 102 Бутковский Ян 28.10.1998 Гомельская ГОЦОР DNF (сошел)  л  

8 24 Каплярчук Павел 05.05.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" 53,14  л  
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     

   

 

 

 

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31 

 

 
 

1 64 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская ГГЦОР 55,61 КМС л Кривеня И.В. 

2 42 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск МГЦОР "Атлет" 56,31 КМС л Чипизубов А.В. 

3 66 Немогай Ольга 27.05.1989 Минск Динамо 56,80 КМС л Гордеев,Давыдик 

4 169 Киберева Полина 17.12.2000 Гродно РЦОП 57,091 КМС л Трутько 

5 37 Котикова Юлия 27.03.2002 г.Минск МГЦОР "Атлет" 57,094 КМС л Трутько А.В. 

6 161 Лаврова Анна 23.02.2001 Минск РГУОР 57,91 1 л Бр.Трахимчика 

7 162 Борисова Анастасия 04.03.2001 Минск Динамо 58,11 1 л Бр.Трахимчика 

8 30 Шибанова Александра 06.05.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" 58,39 1 л Венславович И.Э, Дакуко В.С. 

9 53 Терентьева Елена ..1982 Минск РЦОП 58,68 1 л Искаков В.Ш. 

10 54 Белая Екатерина ..1989 Минск РЦОП 59,29 1 л Искаков В.Ш. 

11 131 Букинич Александра 37334 Могилевская РЦФВС 1.00,19 1 л Малаховский В.Н. 

12 39 Бабук Екатерина 17.08.2003 г.Минск МГЦОР "Атлет" 1.00,44 1 л Трутько А.В. 

13 170 Метлицкая Ксения ..1999 Минск СДЮШОР Юность  1.00,69 1 л Цыбульский М.М 

14 27 Новицкая Алина 06.09.1999 г.Минск МГЦОР "Атлет" 1.01,67 2 л Башко Н.И. 

15 129 Кособутская Юлиана 01.03.2000 Минск юность 1.02,17 2 л ТрутькоДухнова Суббота 

16 168 Зыкова Алёна 23.07.2001 Минская СКВС 1.02,21 2 л Бр.Родичевых,Нарейко,Пологов 

17 5 Граборенко Юлия 20.04.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 1.02,55 2 л Пологов В.Н. 

18 59 Гончорова Яна ..1988 Минск РЦОП 1.03,04 2 л Искаков В.Ш. 

19 26 Апитенок Карина 13.04.2001 г.Минск МГЦОР "Атлет" 1.03,55 2 л Башко Н.И. 

20 148 Амелешко Александра 20.03.2004 Минская РЦОП по Пара Деф видам спорта 1.07,11 3 л Цупринович Е.И.Фортунов И.А. 

21 31 Рудая Диана 07.08.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" 1.08,05 3 л Дакуко В.С. 

 180 Вайткун Виктория 04.11.2000 Гродно РЦОП DNF (сошел) - л Давыдик С.Н. 

 120 Бутя Елена 03.06.2000 Гродненская РЦОП DNF (справка) - л Духнова ТрутькоКустов 
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2 26 Апитенок Карина 13.04.2001 г.Минск МГЦОР "Атлет" 1.03,55  л  

3 39 Бабук Екатерина 17.08.2003 г.Минск МГЦОР "Атлет" 1.00,44  л  

4 168 Зыкова Алёна 23.07.2001 Минская СКВС 1.02,21  л  

6 148 Амелешко Александра 20.03.2004 Минская 
 

РЦОП по Пара Деф видам спорта 1.07,11  л  
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2 54 Белая Екатерина ..1989 Минск РЦОП 59,29  л  

3 53 Терентьева Елена ..1982 Минск РЦОП 58,68  л  

4 59 Гончорова Яна ..1988 Минск РЦОП 1.03,04  л  

5 31 Рудая Диана 07.08.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" 1.08,05  л  

6 170 Метлицкая Ксения ..1999 Минск СДЮШОР Юность 1.00,69  л  

7 131 Букинич Александра 37334 Могилевская РЦФВС 1.00,19  л  
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     
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2 64 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская ГГЦОР 55,61  л  

3 66 Немогай Ольга 27.05.1989 Минск Динамо 56,80  л  

4 27 Новицкая Алина 06.09.1999 г.Минск МГЦОР "Атлет" 1.01,67  л  

5 42 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск МГЦОР "Атлет" 56,31  л  

6 5 Граборенко Юлия 20.04.2000 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 1.02,55  л  

7 129 Кособутская Юлиана 01.03.2000 Минск юность 1.02,17  л  

8 180 Вайткун Виктория 04.11.2000 Гродно РЦОП DNF (сошел)  л  
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2 161 Лаврова Анна 23.02.2001 Минск РГУОР 57,91  л  

3 162 Борисова Анастасия 04.03.2001 Минск Динамо 58,11  л  

4 37 Котикова Юлия 27.03.2002 г.Минск МГЦОР "Атлет" 57,094  л  

5 30 Шибанова Александра 06.05.2000 г.Минск МГЦОР "Атлет" 58,39  л  

6 169 Киберева Полина 17.12.2000 Гродно РЦОП 57,091  л  

7 120 Бутя Елена 03.06.2000 Гродненская РЦОП DNF (справка)  л  

 

Окончание забегов 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     

   

 

 

 

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.44,43 

 

 

1 71  Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.51,62 КМС л Боровский, Родичев 

2 67  Калачев Артём 07.09.1995 Минск Динамо 1.51,67 КМС л Гордеев,Давыдик 

3 110 Сущеня Андрей 11.09.1996 Минск Атлет 1.52,22 КМС л Духнова 

4 52  Черняк Александр ..1990 Минск РЦОП 1.52,32 КМС л Искаков В.Ш. 

5 138 Яшкин Никита 25.06.1999    Могилевская МГУОР 1.53,78 КМС л Киценко А.И., Юденков С.А. 

6 103 Лазарев Алексей  18.09.1997 Минск РЦОП 1.55,19 КМС л Подоляко 

7 137 Данилов Егор 23.01.1999    Могилевская СКФПБ 1.56,09 КМС л Киценко, Юдинков 

8 70  Пузыно Сергей 18.07.1998    Гродненская СКРБ 1.56,96 1 л Боровский, Куди 

9 135 Кухта Кирилл 23.06.2000    Могилевская СКФПБ 1.57,53 1 л  Киценко А.И., Юденков С.И. 

10 140 Емельянов Карим 17.08.2002    Могилевская МГУОР 1.58,21 1 л бр Пекарские, Юденков С.А.  

11 63  Воронович Матвей  23.11.2001    Гродненская ГГЦОР 1.58,88 1 л   Кривеня И.В. 

12 91  Трушков Александр 20.02.2002 Минская СК ВС РБ 1.59,18 1 л   бр.Вороновичей,НавицкийИ.А. 

13 171 Довгуненко Дмитрий  ..1996 Минск СДЮШОР Юность 1.59,65 1 л Цыбульский М.М 

14 40  Мацукевич Иван 15.03.2001 г.Минск МГЦОР  "Атлет" 1.59,79 1 л Трутько А.В. 

15 170 Богданов Андрей  ..1980 Минск СДЮШОР Юность 1.59,91 1 л Цыбульский М.М 

16 47  Трусевич Илья 01.08.1998 г.Минск МГЦОР  "Атлет" 2.00,22 1 л Чипизубов А.В. 

17 34  Амельченко Алексей  03.09.1998 г.Минск МГЦОР  "Атлет" 2.01,61 1 л Римашевский А.Ф. 

18 73  Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская Динамо 2.01,63 1 л Боровский, Черноус 

19 172 Минко Артур ..2000 Минск СДЮШОР Юность 2.02,08 1 л Довыдько С.Л. 

20 141 Шепко Никита 08.03.2002    Могилевская МГУОР 2.03,13 2 л Шумилова Т.Г., Юденков С.А. 

21 46  Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МГЦОР  "Атлет" 2.06,02 2 л Чипизубов А.В. 

22 179 Прокопчук Николай 22.05.2002 Брест Буревестник 2.16,78 3 л 
Трутько

 
Духнова 

65  Слома Ян 03.05.1995 Минск Динамо DNF (сошел) - л Храмов,Храмова,Гордеев А.А. 

23  Сергей Владислав 13.03.1998 г.Минск МГЦОР  "Атлет" DNS  - л Башко Н.И. 

Забег 1  Начало: 18:05  05.07.2019 
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2 34 Амельченко Алексей 03.09.1998 г.Минск МГЦОР "Атлет" 2.01,61 л  

4 171 Довгуненко Дмитрий ..1996 Минск СДЮШОР Юность 1.59,65 л  

5 170 Богданов Андрей ..1980 Минск СДЮШОР Юность 1.59,91 л  

6 140 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская МГУОР 1.58,21 л  

7 141 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская МГУОР 2.03,13 л  

8 135 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская СКФПБ 1.57,53 л  

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 
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1 137 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 1.56,09 л  

2 23 Сергей Владислав 13.03.1998 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNS л  

3 40 Мацукевич Иван 15.03.2001 г.Минск МГЦОР "Атлет" 1.59,79 л  

4 46 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МГЦОР "Атлет" 2.06,02 л  

5 47 Трусевич Илья 01.08.1998 г.Минск МГЦОР "Атлет" 2.00,22 л  

6 91 Трушков Александр 20.02.2002 Минская СК ВС РБ 1.59,18 л  

7 172 Минко Артур ..2000 Минск СДЮШОР Юность 2.02,08 л  

8 179 Прокопчук Николай 22.05.2002 Брест Буревестник 2.16,78 л  
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1 52 Черняк Александр ..1990 Минск РЦОП 1.52,32 л  

2 110 Сущеня Андрей 11.09.1996 Минск Атлет 1.52,22 л  

2 103 Лазарев Алексей  18.09.1997 Минск РЦОП 1.55,19 л  

3 138 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская МГУОР 1.53,78 л  

4 65 Слома Ян  03.05.1995 Минск Динамо DNF (сошел) л  

5 71 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.51,62 л  

5 73 Кудряшов Сергей  20.08.1997 Минская Динамо 2.01,63 л  

6 67 Калачев Артём  07.09.1995 Минск Динамо 1.51,67 л  

7 70 Пузыно Сергей  18.07.1998 Гродненская СКРБ 1.56,96 л  

8 63 Воронович Матвей 23.11.2001 Гродненская ГГЦОР 1.58,88 л  

 

Окончание забегов 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     

   

 

 

 

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.56,24 

М
ес

т
о

 

 

№ 

 

Фамилия, имя спортсмена  

 
Дата рожд. 

 

Область 

 

Ведомство 
 

Результат  

 р
аз

р
я
д

 

о
ч

к
и

  

Тренер 

1 72  Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВС 2.11,03 КМС л Боровский, Духнова 

2 139 Андреева Анастасия 14.05.2000    Могилевская МГУОР 2.13,43 КМС л Киценко А.И., Юденков С.А. 

3 174 Пашковская Елена ..1994 Минск СДЮШОР Юность 2.14,55 КМС л Довыдько С.Л. 

4 173 Котейко Анастасия ..1999 Витебская 2.17,59 1 л Мищенков  

5 56  Козич Галина ..1990 Минск РЦОП 2.18,70 1 л Искаков В.Ш. 

6 38  Трутько Мария 07.06.2002 г.Минск МГЦОР  "Атлет" 2.19,15 1 л Трутько А.В. 

7 45   Генсер Диана 22.04.2002 г.Минск МГЦОР  "Атлет" 2.19,28 1 л   Зарецкая,Курицына, Чипизубов 

8 43  Писарчик Полина 14.06.2002 г.Минск МГЦОР  "Атлет" 2.19,32 1 л  Чипизубов А.В., Курицына Ю.В. 

9 178 Ковалева Юлия ..1987 Гомельская ГОЦОР 2.19,98 1 л Шведоов В.О. 

10 44  Куновская Екатерина 27.03.2003 г.Минск МГЦОР  "Атлет" 2.21,14 1 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В. 

11 39  Бабук Екатерина 17.08.2003 г.Минск МГЦОР  "Атлет" 2.28,74 2 л Трутько А.В. 

12 157 Новикова Светлана 26.01.2006 Минская РЦФВиС 2.52,79 1юн л ГурбоИ.А.,НавицкийИ.А.  

3   Некрашевич Ангелина 12.08.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS - л Давыдик С.Н. 

74  Боровская Анастасия 29.04.1988 Брестская Динамо DNS - л Лещукевич Л.И 

136 Салодкая Дарья 21.03.1999    Могилевская МСиТ  DNS  - л бр. Пикарских 

Забег 1  Начало: 17:50  05.07.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Забег 2 

Д
о

р
о

ж
к

а
 

 
№ 

 
Фамилия, имя спортсмена  

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

 

У
ч

ас
ти

е
 

 

1 56 Козич Галина ..1990 Минск РЦОП 2.18,70  л  

2 72 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦФВС 2.11,03  л  

3 74 Боровская Анастасия 29.04.1988 Брестская Динамо DNS  л  

4 174 Пашковская Елена ..1994 Минск СДЮШОР Юность 2.14,55  л  

5 139 Андреева Анастасия 14.05.2000 Могилевская МГУОР 2.13,43  л  

6 173 Котейко Анастасия ..1999 Витебская  2.17,59  л  

7 178 Ковалева Юлия ..1987 Гомельская ГОЦОР 2.19,98  л  

8 136 Салодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская МСиТ  DNS  л  

 

Окончание забегов 

Д
о

р
о

ж
к

а
 

 
№ 

 
Фамилия, имя спортсмена  

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

 

У
ч

ас
ти

е
 

 

1 157 Новикова Светлана 26.01.2006 Минская РЦФВиС 2.52,79  л  

2 38 Трутько Мария 07.06.2002 г.Минск МГЦОР "Атлет" 2.19,15  л  

3 39 Бабук Екатерина 17.08.2003 г.Минск МГЦОР "Атлет" 2.28,74  л  

4 44 Куновская Екатерина 27.03.2003 г.Минск МГЦОР "Атлет" 2.21,14  л  

5 3 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNS  л  

6 45 Генсер Диана 22.04.2002 г.Минск МГЦОР "Атлет" 2.19,28  л  

7 43 Писарчик Полина 14.06.2002 г.Минск МГЦОР "Атлет" 2.19,32  л  

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     

   

 

 

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.46,3 

 

 
 

1 105 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомель Динамо 8.15,65 КМС л Якутович В.Н. 

2 112 Небыт Павел 07.03.1996 БОКЦОР Динамо 8.16,66 КМС л бр. Зубрицкий Л.Ф.- Яскович А.А. 

3 106 Старостенко Вадим ..1998 Гомельская ГОЦОР 8.28,36 КМС л Якутович В.И. 

4 104 Савин Дмитрий 08.03.2002 Бобруйск РЦФВиС 8.32,59 КМС л Салсанов А.Б. 

5 114 Питин Владислав 06.02.1994 БОКЦОР Динамо 8.43,26 1 л бр. Зубрицкий Л.Ф.- Яскович А.А. 

6 175 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская Динамо 9.04,88 2 л Тончинский В.В. 

7 176 Кушнир Вадим 12.04.1997 Минская ДЮСШ 9.19,65 2 л Давыдько С.Л. 

8 1 Гуо Ван 15.02.1995 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 9.20,51 2 л Давыдик С.Н. 

 33 Чеча Владимир 23.05.1984 г.Минск МГЦОР "Атлет DNS - л Римашевский А.Ф. 

 90 Комаровский Евгений 25.11.2001 Минская СК ВС РБ DNS - л бр.Вороновичей,НавицкийИ.А. 

 
Забег 1 Начало: 18:55 05.07.2019 

№
 п

/п
  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

у
ч
ас

ти
е  

1 33 Чеча Владимир 23.05.1984 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNS л  

2 1 Гуо Ван 15.02.1995 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 9.20,51 л  

3 90 Комаровский Евгений 25.11.2001 Минская СК ВС РБ DNS л  

4 112 Небыт Павел 07.03.1996 БОКЦОР Динамо 8.16,66 л  

5 114 Питин Владислав 06.02.1994 БОКЦОР Динамо 8.43,26 л  

6 104 Савин Дмитрий 08.03.2002 Бобруйск РЦФВиС 8.32,59 л  

7 105 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомель Динамо 8.15,65 л  

8 106 Старостенко Вадим ..1998 Гомельская ГОЦОР 8.28,36 л  

9 175 Саченко Александр 02.01.1985 Гомельская Динамо 9.04,88 л  

10 176 Кушнир Вадим 12.04.1997 Минская ДЮСШ 9.19,65 л  

 
Окончание забегов 

М
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№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 
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Тренер 

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

Ст. судья    

Секретарь    

Судьи     

   

 

 

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.32,89 

 

 
 

1 128 Шабанова Татьяна 23.03.1998 Бобруйск МогилевЦОР 9.35,47 КМС л Салсанов А.Б. 

2 143 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МГУОР 10.21,69 1 л Юденков С.А., Редьковы 

3 115 Кротова Анна ..2000 Минск СДЮШОР Юность 10.21,71 1 л Довыдько С.Л. 

4 142 Коледа Виктория 05.07.2001 Могилевская МГУОР 10.53,20 2 л Самосейко А.А., Юденков С.А. 

5 229 Панкратович Алла ..1979 Минск СДЮШОР Юность 13.28,76 1юн л Искаков В.Ш. 

2 Молчанова Ревекка 22.05.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNF (сошел) - л Юхневич Л.В. 

12 Воронова Яна ..2000 Минск СДЮШОР Юность DNF (сошел) - л Довыдько С.Л. 

62 Тонких Майя 12.07.2001 Минская БГУ DNF (сошел) - л Аксенников В.К,Давыдько С.Л. 

 
Забег 1 Начало: 18:40 05.07.2019 

№
 п

/п
  

№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 

 
Дата рожд. 

 
Область 

 
Ведомство 

 
Результат 

у
ч
ас

ти
е  

8 128 Шабанова Татьяна 23.03.1998 Бобруйск МогилевЦОР 9.35,47 л  

5 143 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская МГУОР 10.21,69 л  

2 115 Кротова Анна ..2000 Минск СДЮШОР Юность 10.21,71 л  

6 142 Коледа Виктория 05.07.2001 Могилевская МГУОР 10.53,20 л  

4 229 Панкратович Алла ..1979 Минск СДЮШОР Юность 13.28,76 л  

1 2 Молчанова Ревекка 22.05.2001 СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ DNF (сошел) л  

3 12 Воронова Яна ..2000 Минск СДЮШОР Юность DNF (сошел) л  

7 62 Тонких Майя 12.07.2001 Минская БГУ DNF (сошел) л  

 
Окончание забегов 

М
ес

то
 

 
№ 

 
Фамилия, имя спортсмена 
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

 

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,77 

 

 

1 77   Бондаренко Артем 18.06.1991 Гомельская ГОЦОР 15,71 КМС л Шведоов В.О. 

2 81   Дикун Александр 04.06.2000 Брест.обл. СКФПБ 14,90 1 л Сафронов В.А.,Лещукевич П.П. 

3 79   Козич Александр 19.10.1987 Минск Дефлимп 13,89 2 л Сафронов В.А, Подоляко В.С. 

4 181  Шилько Максим 24/03/2002 Витебская ДЮСШ 13,44 2 л Новиков.Д , Иванов.С 

78   Буконкин Артем 17.01.2001 Минская СКФПБ NM л Сафронов В.А.,Грибанов В.В. 

82   Максименко Андрей 18.02.1995 Минская РЦФВиС NM л Сафронов В.А.,Олейник В.М. 

88   Масалов Даниил 09.05.2002       Могилевская МГУОР NM л Сугако О.Г., Олейник В.М. 

 

Начало: 18:30 

 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство 

05.07.2019 
 

 
Попытка 

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер 

л 77  Бондаренко Артем 18.06.1991 Гомельская ГОЦОР 15,71 15,68 15,19 13,75 х 14,78 

л 78  Буконкин Артем 17.01.2001 Минская СКФПБ х х х х - х 

л      181 Шилько Максим 24/03/2002 Витебская ДЮСШ 13,44 х х х - - 

л 81  Дикун Александр 04.06.2000 Брест.обл. СКФПБ 14,90 13,23 х х х 14,46 

л 82  Максименко Андрей 18.02.1995 Минская РЦФВиС х х х х х х 

л 79  Козич Александр 19.10.1987 Минск Дефлимп 13,82 13,89 х х х 13,62 

л 88  Масалов Даниил 09.05.2002     Могилевская МГУОР х - х х - х 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

 

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,76 

 

 

1 88   Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская МСиТ 14,04 МС л Шуляк Ж.С.,Шагун В.В 

2 94   Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 13,31 КМС л Сторожева Т.А.,Шагун В.В 

95   Малофеева Александра 14.10.1998 Брестская РЦФВиС NM л Шагун В.В,Лещукевич Л.И. 

95   Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВиС DNS л Шагун В.В,Ольховик Е.К. 

 

Начало: 17:30 

 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство 

05.07.2019 
 

 
Попытка 

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер 

л 95  Чура Александра 27.03.2001     Гродненская РЦФВиС DNS 

л 88  Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская МСиТ х 13,85 х 14,04 13,85 13,75 

л 95   Малофеева Александра 14.10.1998 Брестская РЦФВиС х х - - 

л 94  Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ х х х 13,31 13,18 13,14 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

 

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33 

 

 

1 92  Знудов Егор 07.03.2000 Минская Проф. 7,25 КМС л Шагун В.В. 

2 92   Лопатенко Никита 06.06.1996 Гомель ГОЦОР 7,20 КМС л Мастич П.М. 

3 94   Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская РЦФВиС 6,52 2 л Кошар С.А. Пригоникер Э.Г. 

4 69   Головко Евгений 07.02.2001 Минская СКФПБ 6,42 2 л Сафронов В.А.,Сенькевич А.А. 

5 80   Лагодюк Артём 11.10.1994 Минск Дефлимп 6,04 3 л Сафронов В.А, Искаков В.М. 

6 75   Макашин Денис ..2000 Минск СДЮШОР Юность      4,70 2юн л Климович Т.Г. 

7 85   Тарасевич Даниил ..2001 Минск СДЮШОР Юность      4,02 3юн л Кириченок А.В.,Абдуллаев Э.А. 

78 Буконкин Артем 17.01.2001 Минская СКФПБ DNS л Сафронов В.А.,Грибанов В.В. 

79 Масалов Даниил 09.05.2002       Могилевская МГУОР DNS л Сугако О.Г., Олейник В.М. 

 

Начало: 16:30 

 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство 

05.07.2019 
 

 
Попытка 

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер 

л 75  Макашин Денис ..2000 Минск СДЮШОР Юность х 4,70 - х х х 

л 78  Буконкин Артем 17.01.2001 Минская СКФПБ DNS 

л 80  Лагодюк Артём 11.10.1994 Минск Дефлимп 5,49 3,79 х 6,01 6,04 5,78 

л       92 Знудов Егор 07.03.2000          Минская  Проф. х  х 7,01 х 7,25  - 

л       85 Тарасевич Даниил  ..2001 Минск        СДЮШОР Юность -  х 4,02 х  -  - 

л       92   Лопатенко Никита          06.06.1996 Гомель ГОЦОР         6,99 7,05 7,01 х 6,92 7,20 

л 69  Головко Евгений 07.02.2001 Минская СКФПБ х х 6,13 6,40 4,73 6,42 

л 79  Масалов Даниил 09.05.2002       Могилевская МГУОР DNS 

л 94  Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская РЦФВиС 6,45 6,52 х х 6,39 6,33 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

У
ч

а
с
т
и

е
 

 

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39 

 

 

1 69   Поклонская Алеся 20.07.2000 Минск МСиТ 5,75 1 л Сафронов В.А.,Борисевич,Гецман 

2 78   Антикян Ольга 19.10.1999 Мин-Брестс СКФПБ 5,70 1 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В. 

3 95   Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВиС 5,48 1 л Шагун В.В,Ольховик Е.К. 

4 82  Таранова Анастасия 23.11.2003 Минская РЦОП по Пара Деф видам спорта           4,93 3 л Фортунов И.А. 

5 50    Малиновская Александра   20.11.2002 Минск Дюсш Юность     4,50 1юн л Субота А.С. 

6 152  Шабуня Анастасия ..1999 Минск 4,30 1юн л Сафронов 

10   Дергай Дарья ..2003 Минск СДЮШОР Юность       NM л Тимошкова Н.П. 

 

Начало: 15:30 05.07.2019 

Попытка 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство 

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер 

л 50 Малиновская Александра 20.11.2002 Минск Дюсш Юность  х 4,50 х х - - 

л 95 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская РЦФВиС х х х 5,48 х 5,37 

л 82 Таранова Анастасия 23.11.2003 Минская 
 

РЦОП по Пара Деф видам спорта 4,93 4,76 4,75 4,68 4,48 4,52 

л 10 Дергай Дарья ..2003 Минск СДЮШОР Юность - х - - - - 

л 78 Антикян Ольга 19.10.1999 Мин-Брестс СКФПБ х х 5,70 5,52 х 5,56 

л 69 Поклонская Алеся 20.07.2000 Минск МСиТ 5,55 5,72 5,75 х 5,55 х 

л 152 Шабуня Анастасия ..1999 Минск  х х 4,30 х х - 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 22,09 

 

 

 
1 89  Ничипор Алексей ..1995 Гродно ВСРБ 19,77 МС л Пензиков В.А, Орлов В.А. 

 

Начало: 11:00 05.07.2019 

л 89  Ничипор Алексей ..1995 Гродно ВСРБ 19,23 19,18 19,77 19,42 х х 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

Попытка 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство 

1 2 3 4 5 6 

М
ес

то
 

У
ч

ас
ти

е
 

Р
аз

р
я
д
 

О
ч
к
и

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

и
е
 

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,09 

 

 

 
1 107 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская РЦФВиС 15,80 КМС л Кунац Л.Б. 

 

Начало: 10:00 05.07.2019 

Попытка 

У
ч

ас
т
 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство  
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

л 107 Колб Виктория 26.10.1993 Брестская РЦФВиС 15,8 15,78 х 15,51 15,14 х 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

М
ес

то
 

Р
аз

р
я
д
 

О
ч
к
и

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

и
е
 

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44 

 

 

 
1 109 Голубкович Валерий 21.01.1995 Могилевская РЦОП 49,47 КМС л Доморосов 

 

Начало: 11:00 05.07.2019 

Попытка 

У
ч

ас
т
 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство  
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

л 109 Голубкович Валерий 21.01.1995 Брестская Динамо 49,47 х 48,84 х 46,07 47,17 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

М
ес

то
 

Р
аз

р
я
д
 

О
ч
к
и

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

Метание диска. Женщины Рек. РБ 71,58 

 

 

 
1 108 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская РЦОП 46,51 1 л Шпаковский А.А, Кондрат 

2 19  Середич Елена 08.10.1993 г.Минск МГЦОР   "Атлет"    45,90 1 л Зверева Э.А. 

 

Начало: 10:00 05.07.2019 

л 19  Середич Елена 08.10.1993 г.Минск МГЦОР   "Атлет"     45,90 45,67 х 42,88 х 43,99 

л 108 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская РЦОП 44,16 46,51 х х 43,33 43,09 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

Попытка 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство 

1 2 3 4 5 6 

М
ес

то
 

У
ч

ас
ти

е
 

Р
аз

р
я
д
 

О
ч
к
и

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,40 

 

 

 
1 17  Мелешко Павел 24.11.1992 г.Минск МГЦОР   "Атлет"    81,04 МСМК л Горолев М.А. 

2 166 Козловский Александр 06.02.1995 Гродн.обл. СК 67,36 КМС л Сасимович В.Н, Орлов В.А 

3 127 Белушко Виктор ..2000 Минск СДЮШОР Юность    61,58 1 л Занько В.П. 

4 12  Субота Александр 28.08.1984 Минск СКА 43,39 3 л Майструк А.А. 

 

Начало: 17:00 05.07.2019 

 
 

 

л 127 Белушко Виктор ..2000 Минск СДЮШОР Юность     56,80 х 58,70 61,58 60,60 х 

л 17  Мелешко Павел 24.11.1992 г.Минск МГЦОР   "Атлет"     77,05 80,31 81,04 х 77,70 80,52 

л 166  Козловский Александр  06.02.1995 Гродн.обл.  СК 67,36 х х 65,43 66,03 66,01 

л  Васильцов Николай 26.05.1982  Минская РЦФВиС 

л 12  Субота Александр 28.08.1984 Минск СКА 39,67 39,89 43,39 х 39,60 х 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

Попытка 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство 

1 2 3 4 5 6 

М
ес

то
 

У
ч

ас
ти

е
 

Р
аз

р
я
д
 

О
ч
к
и

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

и
е
 

Метание копья. Женщины Рек. РБ 67,47 

 

 

 
1 18  Борейша Татьяна 17.03.1993 г.Минск МГЦОР   "Атлет"    52,10 КМС л Горолев М.А. 

2 164 Макеева Юлия 05.11.2000 Гом.обл. РЦФВиС 50,79 КМС л Сасимович В.Н, Кулиненко В. 

3 60  Тарасевич Анна 03.09.2001 Минская СКВСРБ 43,27 1 л Кошар С.А. Занько В.П. 

4 165 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская РЦФВиС 42,81 1 л Сасимович В.Н., Новик М. 

5 22  Юренко Юлия 27.02.2002 г.Минск МГЦОР   "Атлет"    37,57 2 л Малец А.В. 

6 149 Петренко Елизавета 21.04.2002 Минская РЦОП по Пара Деф видам  спорта           33,71 2 л Фортунов И.А. 

 

Начало: 16:00 05.07.2019 

Попытка 

У
ч

ас
т
 

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство  
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

л 164 Макеева Юлия 05.11.2000 Гом.обл. РЦФВиС х х 49,72 х 50,79 х 

л 149 Петренко Елизавета 21.04.2002 Минская 
 

РЦОП по Пара Деф видам спорта 25,28 27,48 33,71 х - - 

л 22 Юренко Юлия 27.02.2002 г.Минск МГЦОР "Атлет" 37,57 35,47 35,12 37,48 36,93 35,34 

л 165 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская РЦФВиС х х 42,81 40,85 х х 

л 18 Борейша Татьяна 17.03.1993 г.Минск МГЦОР "Атлет" х 52,10 х х 49,59 х 

л 60 Тарасевич Анна 03.09.2001 Минская СКВСРБ 43,27 х х х х 40,85 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

М
ес

то
 

Р
аз

р
я
д
 

О
ч
к
и

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

Метание молота. Мужчины Рек. РБ 84,90 

 

 

 
1 84  Коломоец Сергей 11.08.1989 Вит.Грод.об Динамо 73,91 МС л Астапкович К.В, Попел М.А. 

2 87  Иванов Евгений 11.06.1992 Минск.обл.Вит.обл. МСиТ 68,66 МС л Астапкович К.В, Барсуков 

3 86  Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ 67,14 МС л Астапкович К.В 

4 21  Кононович Никита 16.04.1999 г.Минск МГЦОР   "Атлет"    46,04 2 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И 

85  Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская NM л Астапкович К.В, Барсуков В.И 

77  Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ NM л Астапкович К.В, Барсуков 

76  Махросенко Захар 10.10.1991     Мин,Вит.обл МСиТ NM л Астапкович К.В, Барсуков В.И 

20  Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И 

 

Начало: 17:30 05.07.2019 

 
 

 

л 85  Васильченко Юрий 01.04.1994  Минская  х х х - - х 

л 77  Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ х - - х - - 

л 21  Кононович Никита 16.04.1999 г.Минск МГЦОР   "Атлет" х 42,65 х х 40,62 46,04 

л 86  Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ 66,20 х 66,78 66,94 67,14 67,13 

л       84  Коломоец Сергей 11.08.1989     Вит.Грод.об         Динамо         72,80       72,79       73,58         х          73,91          х 

л       76  Махросенко Захар 10.10.1991   Мин,Вит.обл         МСиТ х х х - - - 

л       20  Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNS 

л       87 Иванов Евгений 11.06.1992 Минск.обл.Вит.обл. МСиТ х 67,33 67,61 68,66 68,18 х 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

Попытка 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство 

1 2 3 4 5 6 

М
ес

то
 

У
ч
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Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

Метание молота. Женщины Рек. РБ 77,32 

 

 

 
1 83  Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 71,99 МСМК л Астапкович К.В., Попел М 

2 75  Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ 54,96 КМС л Астапкович К.В 

 

Начало: 16:00 05.07.2019 

л 75  Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ х 52,28 51,99 54,72 х 54,96 

л 83  Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская МСиТ 69,63 69,59 65,86 71,99 х х 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

Попытка 

№    Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство 

1 2 3 4 5 6 

М
ес

то
 

У
ч

ас
ти

е
 

Р
аз

р
я
д
 

О
ч
к
и

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 236 

 

 

 
1 90  Недосеков Максим 21.01.1998 Витебск СКВСРБ 216 МС л    Нарейко, Пологов 

2 51  Короткевич Руслан 25.05.1999 Витебская МСиТ 212 МС л    Бурец,Шур М.Н,Курдюк 

3 80  Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская МГУОР 195 1 л    Голомако А.О., Олейник 

4 81  Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская МГУОР 190 1 л Олейник В.М. 

5 8   Николаев Никита 09.06.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ 190 1 л Пологов В.Н. 

8   Крук Егор 25.05.2002 г.Минск МГЦОР "Атлет" NM л Санько А.А. 

33  Семенович Дмитрий 06.11.2001 Минск МСиТ NM л Курдюк В.В. 

 

Начало: 16:30 

 

№   Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство 

05.07.2019  
 

Высота 

190 195 200 204 208 212 216 220 224 

л 80  Усатиков Кирилл 17.02.2002   Могилевская МГУОР  о хо  ххх 

л  8   Николаев Никита 09.06.2001  СДЮШОР "Буревестник" СКФПБ ххо ххх 

л 33  Семенович Дмитрий 06.11.2001 Минск МСиТ ххх 

л 51  Короткевич Руслан 25.05.1999 Витебская МСиТ о о о о о ххх 

л 90  Недосеков Максим 21.01.1998 Витебск  СКВСРБ о - о - о   х -  -    хх 

л  8   Крук Егор 25.05.2002 г.Минск МГЦОР "Атлет" ххх 

л 81  Цыркунов Алексей 29.01.1999   Могилевская МГУОР о ххх 

№   Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

М
ес

то
 

У
ч

ас
ти

е
 

Р
аз

р
я
д

 

О
ч
к
и

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200 

 

 

 
1 90   Жодик Мария 19.01.1997 Брестская РЦФВиС 180 МС л Гурина А.,Кулинкович Н. 

2 79  Романко Алина 07.10.1999 Брестская Динамо 165 1 л Кулинкивоч Н.Г. 

 

Начало: 15:30 

 

№   Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство 

05.07.2019  
 

Высота 

160 165 170 175 180 185 

л 79  Романко Алина 07.10.1999 Брестская Динамо хо ххо ххх 

л 90  Жодик Мария 19.01.1997 Брестская РЦФВиС о хо о ххх 

№   Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

М
ес

то
 

У
ч

ас
ти

е
 

Р
аз

р
я
д

 

О
ч
к
и

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 600 

 

 

 
1 19  Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская РЦФВиС 440 1 л Кошар С.А. Пригоникер 

2 50  Саевич Вадим 07.02.2002 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 420 1 л    Каташ Ю.П. 

3 12  Гордейчик Иван 30.03.2005 Минск ГРЦОР 340 3 л    Сухарев Г.В. 

4 46   Королев Сергей 22.04.2004 Минск Атлет 320 3 л Сухарев, Каташ 

51  Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск МГЦОР   "Атлет" NM л    Каташ Ю.П. 

49  Громыко Александр 23.08.1998 г.Минск МГЦОР   "Атлет" DNS л    Каташ Ю.П. 

 

Начало: 11:00 

 
№   Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство 

05.07.2019  
 

Высота 

300 320 340 360 380 400 420 440 450 

л 51  Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск МГЦОР   "Атлет"   ххх 

л 12  Гордейчик Иван 30.03.2005  Минск  ГРЦОР о ххх 

л 50  Саевич Вадим 07.02.2002 г.Минск МГЦОР   "Атлет"    о ххо х - - 

л 19  Пелишенок Артур 18.08.1998 Минская  РЦФВиС     ххо о 

л 46  Королев Сергей 22.04.2004  Минск   Атлет о о ххх 

л 49  Громыко Александр 23.08.1998 г.Минск МГЦОР "Атлет" DNS 

№   Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

М
ес

то
 

У
ч

ас
ти

е
 

Р
аз

р
я
д

 

О
ч
к
и

 



Республиканские соревнования по легкой атлетике 

04-05.07.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а 

 

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 467 

 

 

 
1 49  Хмельницкая Мария 06.06.2003 г.Минск МГЦОР   "Атлет" 340 КМС л Каташ Ю.П. 

2 80  Кодь Валерия 27.01.2006 Гродно ГРЦОР 300 1 л Сухарев Г.В. 

3 79  Иванова Юлиана 20.06.2001 Гомель БГУФК 300 1 л Сухарев Г.В., Марченков 

4 82  Тылиндус Надежда 29.12.2005 Минск ГРЦОР 280 2 л Сухарев Г.В. 

5 81  Фей Илона 12.12.2005 Минск ГРЦОР 280 2 л Сухарев Г.В. 

89  Ковалевская Яна ..2005 Минская ДЮСШ NM л Абакунчик И.И. 

88  Шпак Анна 14.02.1997 Минск РЦФВиС NM л Кулинкович, Новечук. 

 

Начало: 10:00 

 
№   Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство 

05.07.2019  
 

Высота 

260 280 300 320 340 350 

л 82  Тылиндус Надежда 29.12.2005 Минск ГРЦОР о ххх 

л 49  Хмельницкая Мария 06.06.2003 г.Минск МГЦОР   "Атлет" о  о о ххх 

л 80  Кодь Валерия 27.01.2006  Гродно  ГРЦОР о ххх 

л 79  Иванова Юлиана 20.06.2001 Гомель  БГУФК  хо  ххх 

л 88  Шпак Анна 14.02.1997 Минск РЦФВиС ххх 

л 81  Фей Илона 12.12.2005  Минск ГРЦОР  о хо  ххх 

л 89  Ковалевская Яна  ..2005 Минская ДЮСШ ххх 

№   Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Тренер 

М
ес

то
 

У
ч

ас
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е
 

Р
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р
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д

 

О
ч
к
и
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